新医会发﹝2018﹞79 号

关于召开全国《第四期核素心脏显像规范化
应用学习班》暨第三届新疆医学会

核医学年会的通知

各省、市、自治区相关医疗机构：

由中华医学会核医学分会、新疆医学会核医学专业委员会主办，新疆维吾尔

自治区人民医院承办，新疆医学会影像技术委员会协办的全国《第四期核素心脏

显像规范化应用学习班》暨第三届新疆医学会核医学年会定于 2018 年 8 月 3 日

-6 日在新疆乌鲁木齐市举行。为切实发展我国核心脏病学，规范化核素心脏显

像操作流程，掌握核素心脏显像图像解读技能，推广核素心脏显像技术在临床的

应用，中华医学会核医学分会已分别在常州、太原和天津成功举办了三期专题学

习培训班，收到了非常好的教学效果，并得到广大学员的一致好评。第四期学习

班将在乌鲁木齐举办，届时将邀请国内知名专家开展专题讲座。本次会议已列入

国家级继续教育项目，项目编号：[2018-09-04-159 (国)]。将授予国家级继续

教育Ⅰ类学分 6分。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议注册、时间及地点

注册：请各参会代表于 2018年 7月 22日前登录此网址完成注册：

http://xjyxhhyxnh2018.medmeeting.org/cn。

时间：2018 年 8 月 3 日-6 日（3日全天报到，4日-6 日会议，6日下午撤离）。

地点：乌鲁木齐市昆仑宾馆（乌鲁木齐市沙依巴克区友好北路 146 号）。

二、会议内容

中 华 医 学 会 核 医 学 分 会

新疆医学会核医学专业委员会
文 件

1. 核心脏病学国内外现状与进展

2. 心肌灌注显像的原理与图像采集

3. 心肌灌注显像的临床应用

4. 心肌灌注显像负荷试验及实践

5. 心肌灌注显像的图像分析与报告书写

6. 心肌代谢显像的原理、图像采集及血糖调节方法

7. 心肌代谢显像的图像分析与临床应用

8. 核素心肌显像在冠心病介入治疗中的应用

9. PET 心肌灌注显像方法学及病例讲解

三、会议费用

培训费 800 元/人。住宿、交通费自理，回单位报销。

四、会议住宿安排

乌鲁木齐市昆仑宾馆，双人标间 450/间/天（225/床/天），单间 450/

间/天。7-9 月为新疆旅游旺季，请各参会代表提前预定房间。

会议联系人：柴黎明 13579939321

郭 勇 13999969974

娜仁花 18999870253

李新丽 15022990607

中华医学会核医学分会 新疆医学会

2018 年 6 月 13 日